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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
N°01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO

N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 GARAY DOIG, JUDY CATALINA 10265114 OP-PV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECS:DOCE:AZT\,iiQISOEZ :L?;;J:JTCZ‘]E-;:&EXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO LA DESCALIFICADO
P MAMANI TAPIA, LUZ MARINA : 42554230 OP-PV-A CALIFICA

3 |VENTURO RAMIREZ, LIZ MARILIN ) 44891107 OP-PV-A NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO

N°02 . AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA

N® ) APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO - OB7£RVACIONES CONDICION

1 |ALCA RAMCS, RUTH ESTHER 73315212 O T | O L0 NI FIRMO LA DOCOMENTACION SUTENTATORIA PRESENTADA - | DESCAUFICADO
2 DO SANTOS SANCHEZ, HISOLINA HAYDEE 71960874 OHM-TI-B CALIFICA

3 MAMANI BACA, SHIRLEY LUCY 43774926 OHM-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HQOJA DE VIDA DESCALIFICADO
4 |MEDINA QUISPE, CRISTEL PAMELA 73311703 OHM-TI-B NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
S |PAUCAR TITO, FIORELLA 48134543 OHM-TI-B NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
6 |PERLA GAMARRA, RUTH VANY 70419786 OHM-TI-B NO CUMPLIO CON EIFZOOLTSEl_I;SEil;\?EB):-SSleOOE:lIF:-:ASOBLA;Z\Sg%gg&ﬁg::cfgﬁzzgﬁ:Tg%?:ﬁs DELANEXO IV, NO DESCALIFICADO
7 |SANCHEZ HUAMAN, ELI 44140890 OHM-TI-B NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
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PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA I !
%
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES N CONDICION
5
1 [BACA CHARIARSE, FRANKLIN 23854209 OHM-PIV-C NO ADJUNTA ANEXQS 11, 111 Y IV, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DE LA PRESENTE PROCESO, NOSCUMPLE CON EL ORDEN
2 |BEDIA CONDORI, NICO PIV- it
SEfSLs OHM-PIV-C ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA BESCAEice0
3 [CARHUAYO ASCENCIO, RAUL ALFREDO 21417178 OHM-PIV-C NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DE LA PRESEP?JT.E PRQCESQ, NO ?DJUNTA EL DNI DESPUES DESCALIFICADG 5
DEL ANEXO IV %
+ -
A NT! -HOJA H H
4 |CASTRO MENDOZA, JORGE PAUL 20658160 OHM-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BA:JE?(,OAIDVJU (0] ELANEXO V-HOJ. I}E VIDA; NO ADJUNTO EL DESCALIFICADO !
t
s e i
5 |CUSTODIO RELUZ, JUAN PABLO 42404655 OHM-PIV-C NO FIRMO EL DNI, NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATO FlA DESCALIFICADO !
4
6 |SILVA LOVON, JOSE 70011840 OHM-PIV-C NO FIRMOQ LA HOJA DEL DNI DESCALIFICADO
7 |TRUJILLANO SARMIENTO, JAVIER 1343890 OHM-PIV-C i CALIFICA
{
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE PUNTUO A PARTIR DE LA
4. HM-PIV- .
8 |VILLALOBOS VALDIVIESO, JUNIOR CESAR AUGUSTO 46915542 o] v-C COLEGIATURA EN FECHA 18/06/2019 : NO CALIFICA
9  |VILLASANTE MURNOZ, JOSUE JESUS 41421808 OHM-PIV-C NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI D:Nl DESCALIFICADO
H
N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA '
CARGO: ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS I :
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES v CONDICION
1 [BEDOYA ZAPANA, MARCO RAMON 42612265 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
2 [CAXI LUPAMtRW&ENSEN 47018657 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

3 |CUCHILLO CAYTUIRO, DEYNERTH 43132904 OAC-PIV-D NO ADJUNTA ANEXOS |, 11, Ill, Y IV, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUIFICADO
4 |LLERENA HERRERA, YUBITZA JULIA ESTHER 73036950 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCAUIFICADO
5 |MACHACA CARI, NESTOR 42447140 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNt DESCALIFICADO
6 |MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR 40297029 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
7 [PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 OAC-PIV-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
8 |QUISPE ARIAS, JOSE BENJAMIN 72503677 OAC-PIV-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECID(;OEEIULQSE:ﬁEISé:bLiXE(;ZQ:g:AL DNI AL FINAL, NO FIRMO NI FOL:lCl LA DESCALFICADO
9 |RONDAN PINARES, ABEL 23947622 OAC-PIV-D NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXQS NI DNI DESCALIFICADO
10 |TIPIAN MATIAS, AMIR KEBIN 1343890 OAC-PIV-D NO ADJUNTO DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
11 |VALERO ENRIQUEZ, JOSE EMILIO 41452596 OAC-PIV-D NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
12 |VARGAS ARIAS, RAFAEL MAURICIO 73024016 OAC-PIV-D CAUFICA
13 [VLLATUPA LIMA, MARCO LENIN o 73365456 OAC-PIV-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Mgg&?sl.l::g::l:LI?I:EEC:EL;;;{;I/LZOD;PUESTO, SE PUNTUQ A PARTIR DE LA NO CALIFICA
HN' 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGQ: ENFERMERO DE OBRA
N*® I APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ! CONDICION
DESIERTO
1 |ARIAS YABAR, HITLER 61736528 OCC-TI-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DN! DESCALFICADO
2 |MOSQUEIRA ALVARADO, LIBERTAD KAROL 44824624 OCC-TII-E NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADD
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCIGN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
N° 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA 42751033 OCC-TI-F NQ PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
2 |ALVAREZ GONZALES, FRIDA MARISELA 71341816 OCC-TIF NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
3 |ANTIVO MENDOZA, DENYSE LUCERO 73482787 OCC-TI-F LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXQ IV DESCALIFICADO
4 |AUCCACUSI AUCCACUSI, EDITH NELIDA 74021701 OCC-THF NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
5 |cAMACHO ALVAREZ, JOSE RAUL 45260951 OCC-THF NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
6 [CANAZA, JOHAAN ROMMEL 47063228 OCC-TIF NO ADJUNTO ANEXO IV, DNI ¥ DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, EL DNINO SE
EL 41671782 OCC-TIE
7 |CCAHUANA HUILLCA, FID T ENCUENTRA DESPULS DEL ANEXD IV DESCALIFICADO
8 |CHARCA YANA, JOSE LUIS 42158486 OCC-TIF NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DI DESCALIFICADO
9 |CIUIRO HUALLPAYUNCA, DARWIN 46757814 OCC-TIF NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
10 |CUSI CONCHA, GUADALUPE 10808690 OCC-THF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA
1454 OCC-TIF ’ DESCALI
11 ]EUTI HUANCA, MERY 735 DOCUMENTACION SUSTENTATORIA SEACEIEADD
12 |DELGADO TAMATA, NANCY 40894544 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
13 [FARRONAN PAREDES, CAROLINA 72019774 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
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14 |FLORES YARANGA, AKEMI 70089578 OCC-TIF NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
15 |GUTIERREZ NAHUI, LUZ KAREN 72737510 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
16 |HANCCO MAMANI, DANIEL 72113707 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
17 |HERHUAY CASA, PAUL JOHANN 44567988 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
18 |HERMOZA USCA, JOSE ZENON 48377124 0CC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
19 |HUALLA CABRERA, EDGAR 41828365 OCC-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 |HUAMAN CAZORLA, ELIANA 22281657 p— NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIG NI FIRMO oEsEAliEEIDG
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
21 |HUAMAN PUMA, ROSY MARIANITA 46248280 OCC-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA PRESENTACION DE LOS ANEXOS I, I, Il Y IV DESCALIFICADO
22 |HUANCA ORTIZ, AUSUBEL YUEL 43280626 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
23 [HUARCAYA ITURRIAGA, MARCO ANTONIO 25198955 OCC-TI-F NO ADJUNTO ANEXO 1, DNI Y NO FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO LA
-TI-F
24 [IBARRA VARGAS, JHON 80154828 occ DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO, NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA. DESCATRCRNG
25 |IZQUIERDO QUINTANA, KATTY HAYDEE 71237127 OCC-TI-F NO FOLIO LOS ANEXOS I, @, Il Y IV DESCALIFICADO
26 |JACO HUAMAN, CINTHIA YOJAIRA 48337444 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
27 |LATORRE CORRALES, JOSUE 73173717 OCC-TI-F NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
28 |LAZARTE LOVATON, LIDIA 23925212 OCC-TiI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
29 |LLACCTARIMAY PILLACA, EDISSON 70085205 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPEWQUEQA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N® 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 722.
30 [LLACSAHUANGA GALLO, MANUEL 47520352 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DN DESCALIFICADO
31 |LOPEZ GUTIERREZ, LUIS MARLON 45638003 OCC-TI-F NO ADJUNTO ANEXQ I, II, 111 Y IV, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
32 |LOPEZ QUICO, LUIS ENRIQUE 70063991 OCC-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
33 |LOPEZ VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 43604302 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
34 [LUJAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL 46012479 OCC-TI-F LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXQ IV, NO ﬁ@:;:il;TEM DE DISCAPACIDAD Y LICENCIADO DE FUERZAS DESCALFICADD
35 |LUQUE QUISPE, ROY 75238303 OCC-TI-F NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA 7 DESCAUFICADO
36 |MAMANILUPACA, GROVER 72478301 OCC-TIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTAS’I:‘E:(I:JIESITE;:\I:ESSiCiESDEALDi:':;g ﬁINEXO V-HOJA DE VIDA, DNI NO SE DESCALFICADO
37 [MANCO MAILQUL HUMBERTD GANCIO wassor | ocens " ENCUENTAA OESPUESOELANERG 1, O 00 O 1 UL DOCUMENTACON SustinTarons | Bescauscaoo
38 [MESCO CRUZ, MAURICIO 46478379 OCC-TI-F B CALFICA
39 NINAHUANiCOHUA, ANAI 77661227 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALFICADO
40 |PACHECO CUBAS, TEDDY JAVIER 40420916 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
41 |PALOMINO DURAND, LUCIO GILMER 70666950 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALFICA
42 |PAUCAR SOLORZANO, HILDA YAMILE 47238794 OCC-TI-F NO ADJUNTO AT\JEXOS L1, Y IV, NO FOLIO NI FIRMO DNI, NI LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALFICADD
43 |PILLCO QUISPE, YENNY LIDIA 23999841 OCC-TI-F NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
44 |PUELLES LOPEZ, JULINHO 70612760 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNt DESCALFICADD
45 |QQUENTA MEZA, IRMA 47580847 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENY:\T;?&(;%ANEXOS NI DNI DESCALFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°* 728.
46 |QUIJHUA CONDORI, KATI 74615910 OCC-TI-F NQ PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO HA FOLIADO LOS ANXOS Y DNI DESCAUFICADO
47 |QUISPE CONDORHUACHO, ABEL 73578328 OCC-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA DESCALIFICADO
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
48 [RETAMOSO PALOMINO, ENDIRA 44273889 OCCTHE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO NI FOLIO DESCALIEICADO
LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
49 [REVOLLAR ASTETE, DANNY RODRIGO 70011603 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
50 |ROZAS RIVAS, LISETH YANINE 70506103 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
Y IV, DNI'Y NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO NI FIRMO LA

51 |SOLORZANO CHOQUE, RAUL 421111 - NO ADJUNTO ANEXOS I, II, Il Y IV, i o .
11170 oce-TiF DOCUMETNACION PRESENTADA ESCALIFICADD

52 |SONCCO HUAMAN, ZORAIDA 44879223 OCC-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

53 [SULLCAHUAMAN SILVA, MAGNOLIA 73822732 OCC-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DNI NO ESTA DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO

54 [SURCO CHILLPA, ROY NILSER 48268440 OCC-TI-F NO ADJUNTA DNI, ANEXOS |, II, Il Y IV, Y DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO

55 |VALER VELASQUEZ, ALEX 46350061 OCC-TI-F NO ADIUNTO LOS ANEXOS |, I, Il Y IV, NI DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

56 |VARGAS QUISPE, JHON RONNY 77039253 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCAUFICADO

57 |VEGA PACORA, ANDRES SEBASTIAN 76477987 OCC-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

58 |VENTURA HUACCHA, SANDRA MARIBEL 45918158 OCC-TI-F NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO

59 |VILCA CALSIN, PABLO CESAR 70928553 OCC-TI-F NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N® 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: TECNICO EN EQUIPO MECANICO |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |BONIFACIO AYMITUMA, GONZALO 24718734 LT NO CUMPLE CON EL ORDEN ESDTQSLLJE&IE?\JC;:;S»:JSS?JA;SE%:TD;:&TSREELS::::SAV-HOJA DE VIDA, NIFIRMO LA DESEALIHEADD
2 |CCAHUANA PUCHO, MIJAIL 47325763 occ-11G CALIFICA
3 [CCOYO CASTILLO, CRISTHIAN JAVIER 74453248 oCC-TIG CALIFICA
4 |FLORES CASTANEDA, ALDO ARTURO 43593447 0CC-TI-G CALIFICA
5 |GRANDEZ NORIEGA, LIONEL GUSTAVO 46493717 0CC-TI-G CALIFICA
6 |PAYTAN HUAMANI, LINDO ROLANDO 47054635 0CC-TI-G NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
7 |PORTILLO LES‘CANO, ANDERSON JHONEL 46894683 0CC-TI-G NO CUMPLE CON LA EXPERERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
8 |PUMA POLANCO, KERLES MARCO 73792543 0CC-TI-G NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ANEXOS NI DNI DESCALIFICADO
9 [SUAQUITA BALLON, JORGE ARMANDO 41422570 OCC-TI-G CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DNINO ESTA
10 [TAINA SANCHEZ, NELSON 44301707 OCC-TI-G DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
11 [TORRES CONDORI, FRANK EDWARD 70023933 OCC-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DE LA PAG. 11, 12 DESCALIFICADO ]
12 |TUMPAY PANTI, ARMANDO 44899125 0CC-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DEVIDA DESCALIFICADO
13 [VERA LOVON, HENRY ELVIS 72946766 OCC-TI-G NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PRESENTADA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 014-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la
PLATAFORMA ZOOM el dia VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 a las 14:30 PM en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* El postulante deberd contar con una buena conexién a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o
auriculares), la institucion no se hace responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a fa hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la
evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO

EL COMITE
CUSCO, 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
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